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Trapai2

ACO EG sistemos trapai skirti higieniškos, greitai 
montuojamos, paprastos ir ekonomiškos 
kanalizacijos sistemos su sifonais techniniams 
projektams įgyvendinti prausyklose, drėgnuose 
vonios kambariuose, personalo persirengimo 
kambariuose, plaukimo baseinuose, 
viešbučiuose, butuose ir tualetuose.

Šie gaminiai tinka naudoti visoms grindų 
dangoms: cemento ir plastiko klojiniams, 
keraminėms plytelėms bei elastingais viniliniais 
lakštais klotoms kietoms grindims.

Pagaminti iš austenitinio 304 markės 
nerūdijančio plieno – standartinės šių gaminių 
medžiagos, todėl garantuojama puiki apsauga 
nuo korozijos. Kitos charakteringos ypatybės – 
tai kompaktiška konstrukcija, galimybė 
pasirinkti vertikalias ar horizontalias išleidimo 
angas, teleskopinis aukščio reguliavimas, 
galimybė trapą pasukti 360° kampu, kai ji 
norima išlyginti su plytelėmis, siena ar įrenginiu, 
ir DPM jungiamieji flanšai, skirti juodgrindėms 
apsaugoti. Sifonai, nepraleidžiantys dvokiančio 
oro iš kanalizacijos tinklo, montuojami kaip 
komplektuojami įtaisai (debitas 1,2 l/s)

Charakteristikos

EG 150 trapai gaminami iš austenitinio nerūdijančiojo 1.4301 markės plieno pagal EN 10088.

Montavimo rekomendacijos

Pasiruošimas 

Mediena/vinilinė danga
Įtvirtinkite trapo korpusą teisingoje pozicijoje 
(reikalingas 170 mm ruošinys grindyse). Trapo 
viršus turėtų būti 1 ar 2 mm žemiau negu 
paviršiaus grindų danga. Parinkite optimalų 
trapo išleidimo angos prijungimą prie 
kanalizacijos vamzdyno ir prisukite trapo 
korpusą prie grindų. 

Betonas/vinilinė danga
Įtvirtinkite trapo korpusą ant paruošto pagrindo 
teisingoje pozicijoje ir prijunkite prie 
kanalizacijos. Išlyginus bei teisingai parinkus 
trapo aukštį, klojamas išlyginamasis betono 
grindų sluoksnis.

Vinilinė danga 
Prieš klojant vinilinę dangą, būtina užtikrinti, kad 
paviršius yra lygus, be jokių papildomų 
nešvarumų. Grotelės bei  plastikinis flanšas turi 
būti nuimtos nuo trapo korpuso. 
Paklokite vinilinę dangą ir išpjaukite apvalų 
ruošinį trapo grotelių vietoje. Prisukite plastikinį 
flanšą bei groteles prie trapo korpuso.

Svarbu:
parenkant trapo poziciją reikia įvertinti tai, kad 
paviršiaus danga, privesta prie trapo viršaus, 
pakels atitinkamai ir trapo su grotelėmis aukštį.
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